Scheda tecnica

Apparecchio di lavaggio, Modello: M

Dati di ordinazione

Numero d’'ordine 082004 M
GTIN 4250004108295
Classe articolo 04S
Descrizione

Esecuzione:

Il nuovo Elma Sink & un elemento aggiuntivo essenziale nell'intero processo di pulizia. Dopo aver
effettuato la pulizia nell'apparecchio a ultrasuoni, il cestello puo essere inserito direttamente
all'interno di ElIma Sink, che rimuovera il piu efficacemente possibile eventuali residui e tracce di
detergenti chimici con un apposito lavaggio. A seconda del mezzo di lavaggio utilizzato, questo
processo permette di ottenere componenti puliti in maniera ottimale.

Per:

Cestello n.art. 082101: Dim. 6

Fornitura:

Apparecchio di lavaggio senza coperchio e senza cestello. 1x Elma Sink M, 1x istruzioni per I'uso
e il montaggio.

Nota:

| cestelli adatti si trovano al n. art. 082101.

Descrizione tecnica

Volume 59l
Lunghezza vaschetta di pulizia. 280 mm
Altezza vaschetta di pulizia 145 mm

02.04.2025 22:14 1/2



Scheda tecnica

Lunghezza degli strumenti

Peso

Larghezza vaschetta di pulizia
Altezza degli strumenti

Larghezza degli strumenti

Volume di lavoro consigliato
Denominazione originale prodotto

Tipo di prodotto

365 mm
2,8kg
130 mm
270 mm
170 mm
43|
Elma Sink M
Apparecchio di lavaggio

02.04.2025 22:14 2/2



