

Apparecchio di lavaggio, Modello: M



Dati di ordinazione

Numero d'ordine	082004 M
GTIN	4250004108295
Classe articolo	04S

Descrizione

Esecuzione:

Il nuovo Elma Sink è un elemento aggiuntivo essenziale nell'intero processo di pulizia. Dopo aver effettuato la pulizia nell'apparecchio a ultrasuoni, il cestello può essere inserito direttamente all'interno di Elma Sink, che rimuoverà il più efficacemente possibile eventuali residui e tracce di detergenti chimici con un apposito lavaggio. A seconda del mezzo di lavaggio utilizzato, questo processo permette di ottenere componenti puliti in maniera ottimale.

Per:

Cestello n. art. 082101: Dim. 6

Fornitura:

Apparecchio di lavaggio senza coperchio e senza cestello. $1 \times$ Elma Sink M, $1 \times$ istruzioni per l'uso e il montaggio.

Nota:

I cestelli adatti si trovano al n. art. 082101.

Descrizione tecnica

Volume	5,9 l
Lunghezza vaschetta di pulizia.	280 mm
Altezza vaschetta di pulizia	145 mm

Scheda tecnica

Lunghezza degli strumenti	365 mm
Peso	2,8 kg
Larghezza vaschetta di pulizia	130 mm
Altezza degli strumenti	270 mm
Larghezza degli strumenti	170 mm
Volume di lavoro consigliato	4,3 l
Denominazione originale prodotto	Elma Sink M
Tipo di prodotto	Apparecchio di lavaggio